
回  覧                    令和５年４月３日 
辻一丁目自治協力会 

会 長 佐藤 守夫 

第４３回定時総会開催のお知らせ 

花が咲き木々の緑が鮮やかになってまいりましたが、皆様におかれましては 

御健勝にてお過ごしの事と存じお慶び申し上げます。 

平素は当自治会の活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

３年間コロナウィルス感染症拡大に伴い総会をはじめ自治会の多くの行事を自粛せざるを

得ない状況でしたが、改善の兆しも見え感染防止の安全に留意し以下の要領で開催を致し

たく存じます。今年度は役員改選の年にあたり新役員の選出、事業の再開と広く皆様の 

ご意見ご協力を頂きたく、御多忙中はなはだ恐縮ですが万障お繰り合わせのうえ御出席下

さいます様お願い申し上げます。 

記 

 日 時 ： 令和５年４月２２日（土）午前１０時より 

   場 所 ： 辻一丁目自治会館 ３階 ホール 

参加者 ： 代議員 執行部役員 班長〈前任、新任〉 各部部長 副部長 

   議 事 ： 会長挨拶 議長選出 

議 案   （１）令和４年度事業報告 

         （２）令和４年度決算報告及び監査報告 

         （３）役員改選 

（４）令和５年度事業計画 

         （５）令和５年度予算案 

         （６）各新役員の紹介及び承認 

         （７）質疑応答 その他 

 

尚、各部の新役員の顔合わせを行う部会は改めて各部長よりご案内頂きますので宜しく 

お願いいたします。 

 

問い合わせ  総務部 森川征夫 ☎863-6771 


